
اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Sat.Jun.1.2019. No.4142 شنبه 11 خرداد  1398 .  شماره 4142

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 از شــهرداری منطقه ٧ خواهش می کنیم به 
معضل وجود ســگ های ولگــرد در منطقه طرق، 

بولوار شهیدرجایی رسیــدگی کند.
  مجتمع مسکونی پردیس، انتهای وکیل آباد، 
مشکلات بسیاری دارد از جمله: محوطه خاکی و 
سنگلاخ و پر از زباله، ســرقت های متعدد به علت 
نبود نگهبانی و دیوار در فاز3 این مجتمع، درختان 
خشک و آفت زده، کمبود باکس زباله و نبود باکس 
مخصوص بازیافت، خانه های مخروبه و قدیمی که 
باعث تجمع معتادان و جاسازی موادمخدر شده 
است، ناامنی برای ساکنان این مجتمع و... لطفا 

یک نفر به داد ساکنان این مجتمع برسد.
  ابتدای خیابان کوثر 1/3٧، منزلی سر نبش 
وجود دارد که دو طرف پیــاده رو خانه را موزاییک 
نکردند و هنگام بــاران، گل و لای زیــادی جمع و 
رفت و آمد مشکل می شود. با توجه به تذکراتی که 
به مالــک داده شــده و هیــچ اقدامی نکردنــد، از 

شهرداری منطقه 9 تقاضای رسیدگی داریــم.
  ســاعت9صبح بیســت و یکــم مــاه رمضان، 
ماموران فضای ســبز شــهرداری، مشغول هرس 
شمشــادهای حاشــیه بولوار امامیه بین چهارراه 
رســتگاری و انتهای امامیــه با ارّه برقــی بودند. با 
توجه به این که مردم شب قبل در مراسم احیا بیدار 

بودند، آیا این کار منصفانه است؟
  شــهرداری مشــهد، اجاره بهــای واحدهای 
تجاری موقــت را 100درصــد افزایــش داده؛ آیا 
منطقی است مغازه ای که من در خیابان جهان آرا 
اجاره کــرده بــودم و بابــت اجــاره اش ماهانه یک 

میلیون می دادم، حالا پنج میلیون تومان شود؟
 شــهرداری منطقــه٧ چگونه مجوز ســاخت 
آپارتمان هشت واحدی در خیابان خاکستری ... 
می دهد، آن هم بدون پارکینگ و جالب تر این که 
فضــای پارکینگ همان ســاختمان را هــم به یک 

میوه فروش، اجاره داده است؟
  آسفالت اندیشــه ٧1 متاسفانه خیلی خراب 
است. خواهش می کنم برای رفع آن اقــدام کنید.

شهرستان ها

  آســفالت جاده محدوده روســتای احمد آباد 
خزاعی، جلگه رخ تربــت حیدریه بســیار خراب و 
دارای چاله های گود اســت که علاوه بر صدمه به 
جلوبندی خودرو، موجب انحراف وسیله نقلیه هم 
می شــود. خواهش می کنیم برای به ســازی اش 
پیگیری کنید تا جلوی حوادث و مشکلات بعدی، 

گرفته شود.
 گلایه من از تعزیرات شهرستان خواف است 
کــه نظــارت دقیــق و درســتی بــر قیمــت هــا در 
روستاهای خواف ندارد. من الان حداقل 30 سال 
است بازرس هیچ اداره ای را برای نظارت بر قیمت 

ها داخل روستا ندیدم.
  انتهــای بولــوار امــام خمینی)ره( چنــاران، 
حدفاصل جاده جــوکار و امام خمینــی)ره(2، با 
وجود مدرسه و اداره، آب های راکد زیادی وجود 

دارد که باعث آلودگی و بیماری است.
  در جاده مشــهد- قوچان، محدوده سیمرغ، 
سال هاســت که بــوی تعفــن مــی آیــد و منبعش 
مشخص نیست. منتها ظاهرا هیچ مسئولی از این 
محــدوده نمی گــذرد تا فکــری به حــال این بوی 
نامطبوع و ناخوشایند که در تابستان بدتر هم می 

شود، بکند.
  کمربندی شهرســتان فریمــان، به رغم تردد 
بسیار زیاد کامیون ها و ترانزیت های مرز دوغارون، 
خط کشی نشده و دوربرگردان هایش هیچ علایم 

مخصوص شب ندارد و واقعا خطرناک است.

متفرقه

 دستگاه سرماســاز هتل کاوه در خیابان امام 
خمینی)ره( مشــهد، خراب اســت و24 ســاعتِ 
شبانه روز ناله و سروصدا می کند و همسایه ها را تا 
شعاع۵00 متری آزار می دهد. مسئولان هتل که 
کاری نمی کنند، کاش مســئولان شهری در این 
باره قدمی بردارنــد تا مردم با آرامش اســتراحت 

کنند.
  پمــپ بنزین  جنــب بیمارســتان رضوی بین 
آزادی 8٧ و 89 به علت توزیع گازوئیل در حاشیه 
یك خیابان 10 متری، مدت هاســت برای منطقه 
امام هادی)ع( مشكلات زیادی ایجاد كرده است. 

لطفا کاری کنید.
  چرا بانک ها شب ها لامپ های شعب را روشن 
می گذارند؟ آیا مدیریــت مصرف فقط برای مردم 

است؟
  سالن ترانزیت فرودگاه مشهد در مقایسه با 
شهرهای دیگر، بســیار کوچک و تعداد صندلی 
ها بســیار کم اســت. بــرای کلان شــهری نظیر 
مشــهد کــه روزی چندصــد مســافر از طریــق 
فرودگاهــش جابه جــا مــی شــود، واقعــا چنین 
سالنی مناسب نیست. به ویژه اگر پروازی تاخیر 
داشته باشد، بسیاری از افراد مسن باید مدت ها 

سرپا بایستند.
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آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد مطرح کرد:

 منفور بودن رژیم صهیونیستی در جهان
 از برکات روز قدس است

نمازجمعه

محمد بهبودی نیا

امــام جمعه مشــهد گفت: امــروز اســرائیل در نزد 
جهانیان به کشــوری منفــور تبدیل شــده و این از 
برکات همین شعارها و روز قدس است.به گزارش 
خراسان رضوی، آیت ا... ســید احمد علم الهدی 
روز گذشــته در خطبه های نماز جمعه مشــهد در 
حرم مطهر رضوی ضمن اظهار تاســف از اقدامات 
کوردلانــه در شــهادت امــام جمعــه کازرون، از 
نمازگــزاران به خاطــر شــرکت در راهپیمایی روز 
قدس  تشــکر کرد و افزود:اگر یک روز قــرار بر این 
شد که خدایی ناکرده  فلسطین با آمریکا و اسرائیل 
به نقطه توافقی برســند و از قدس دســت بردارند، 
ما دســت بردار نیســتیم وبر این نکته تاکید داریم 
که  قدس بــه عنــوان قبلــه اول مســلمانان باید به 
مسلمانان برگردد.وی ادامه داد: درخصوص روز 
قدس سه نکته قابل تامل اســت. نکته اول این که 
برخی افراد ضعیف الایمــان و ناآگاه این روزها این 
سخنان را مطرح می کنند که روز قدس چه ارتباطی 
به ما دارد و بــا توجه به گرفتاری های شــدیدی که 
درداخل کشور وجود دارد مطرح کردن مشکلات 
کشوری دیگر صحیح اســت؟ چرا مشکلات آن ها 
را به عنوان مســائل مربوط به خودمان مورد توجه 
قرار می دهیــم و با این رفتار باعــث تحریک قدرت 
های مستکبر علیه خودمان می شویم؟ در پاسخ به 
این افراد باید گفت:مسئله قدس، مسئله کشوری 
دیگر، جامعــه دیگــر و مردمی دیگر نیســت؛ بلکه 
مسئله ماست، زیرا ظلم هایی که اسرائیل به مردم 
فلسطین روا می دارد همه به خاطر قدس و مسجد 
الاقصی است و اولین نخست وزیر اسرائیل زمانی 
که اولین دولت اسرائیل تشکیل شد اعلام کرد که 

»اســرائیل بدون قدس و قدس بدون هیکل معبد 
سلیمان بی معناست« و این نهایت هدف آن هاست.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: همان 
طور که سرنوشت کعبه به عنوان قبله ما مسلمانان 
برای ما مهم است، جریان قدس به عنوان قبله اول 
مسلمانان نیز برای ما حائز اهمیت است و در مقابل 

این مسئله نمی توانیم بی تفاوت باشیم.

دلیل حمایت ما از مردم فلسطین 	 
وی خاطر نشان کرد: نکته دومی که درباره قدس 
باید به آن بپردازیم  این است که حمایت ما از مردم 
مسلمان فلسطین به دلیل این اســت که خداوند 
در قرآن این ســرزمین را وابســته به قدس معرفی 
می کند و از نظر قرآن این سرزمین مقدس است و 
دومین دلیل حمایت ما از مردم فلسطین این است 
که  مردم فلســطین در خط مقدم جبهــه مبارزه با 
اسرائیل هستند و امام خمینی )ره( با توجه به این 
موضوعات است که جمعه آخر ماه رمضان را »روز 
قدس« معرفی کردند، نه روز فلسطین  و آن به این 

دلیل است که قدس برای ما مهم است .

تنها با شعار می شود به جنگ دشمن رفت؟	 
آیت ا... علم الهدی بیان کرد:عده ای می گویند با 
لفظ شعار مگر می شود به جنگ دشمن رفت؟و با 
مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل گفتن چه اتفاقی 
می افتد؟نتیجه شعارهای 40 ساله ما علیه آمریکاو 
اسرائیل در مقابل کشــتار هر روزه فلسطینی ها 
چیســت؟ در پاســخ این افراد نیز باید به این نکته 
اشــاره کنیم کــه روز قدس بــا همین کیفیــت و با 
همین شعارهاست که امروز اسرائیل را از یک ابر 
قدرت در سال های گذشته به ذلت کشانده است 
و روزی که امام خمینــی )ره( فرمان داد ما جمعه 
آخر ماه رمضان را روز قدس بدانیم و به حمایت از 
قدس در خیابان ها راه بیفتیــم روزی بود که همه 
جنوب لبنان در تسخیر اسرائیل بود و اسرائیل در 
جنوب بیروت پیشروی و بخشی از پایتخت لبنان 
را نیز اشــغال کرده بود و در این مدت همه ســاله 
راهپیمایی روز قــدس انجام می شــد و  امروز کار 
به جایی رســیده که حزب ا... لبنان به جایگاهی 
رسیده است که اسرائیل به اندازه یک عامل مرگ 

آور از آن ها می ترسد.

وی افــزود: امروز در کمتر از 24 ســاعت چند صد 
موشک فلسطینی، اســرائیل را وادار به آتش بس 
می کند. امروز اسرائیل در نزد جهانیان به کشوری 
منفور تبدیل شده و این از برکات همین شعارها و 

روز قدس است.

دلیل اهمیت بیشتر روز قدس امسال 	 
امام جمعه مشهد گفت: نکته سوم درباره روز قدس 
این اســت که  امســال رهبر معظم انقــلاب اعلام 
کردند که روز قدس امسال به نسبت دیگر سال ها 
از اهمیت بیشتری برخوردار است و آن به این دلیل 
است که جریان ناپاک استکبار جهانی به این نتیجه 
رسیده که با یک نیرنگ مسئله جنگ با اسرائیل و 
مقابله با صهیونیست را در منطقه حل کند و سر این 
توطئه با همه عناصر خودفروخته و ناپاک منطقه 
ازجمله آل ســعود و برخی از کشــورهای حاشــیه 
خلیج فارس به این توافق رســیدند که منطقه ای 
مخصوص را به عنوان فلسطین مشخص کنند و غزه 
و بخشی از کرانه باختری و بخشی از صحرای سینا 
به عنوان سرزمین فلسطین مشخص شود  واین به 
شرطی است که این کشور اسلحه ،ارتش  و نیروی 
دفاعی نداشته باشــد و از آن طرف قدس، یهودی 
سازی شده و همه شهرک های یهودی در کنار هم 
قرار گرفته باشد و رژیم اسرائیل بزرگ تر ، قوی تر و 
بدون کوچک ترین معارض در منطقه زندگی کند 
و اسم این حرکت خبیثانه را »معامله قرن« گذاشته 
اند و اگر چه طرحشان را هنوز ارائه نکرده اند، اما 

این طرح نتیجه ای جز این ندارد .
وی افــزود: هــدف از ایــن معاملــه از بیــن بــردن 
مسجدالاقصی و قدس است و به همین دلیل رهبر 
معظم انقلاب روز قدس امسال را مهم تر از هر سال 
اعلام کردند و ما باید با همه امکاناتمان با اسرائیل 
مبارزه کنیم و این جهاد قطعی فی سبیل ا... است.

طــرح  اجــرای  رضــوی  خراســان  اســتاندار 
انتقــال آب از عمــان را یــک ضــرورت دانســت و 
بــرای  لازم  هــای  بینــی  پیــش  گفت:بایــد 
 اقتصــادی کــردن ایــن پــروژه صــورت گیــرد.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری، علیرضا 
رزم حسینی در جلسه بررسی طرح انتقال آب از 
دریای عمان افزود: باید طرحی را پیش بینی کنیم 
که بتواند اجرای پروژه انتقال آب را اقتصادی کند 
 تا دولت و حکومت برای اجرای آن جذب شوند.
وی گفت: ما در شرق کشــور منابع آبی پایداری 
در کشــورهای همســایه نداریــم و مجبوریــم 
به ســمت خلیج عمــان برویم.اســتاندار متذکر 
شد: وزارت جهاد کشــاورزی نظر خود را  درباره 
اجرایی شــدن طــرح مذکــور ارائه کنــد از طرف 
دیگرمنابــع طبیعــی، زمیــن هایــی را کــه لازم 
اســت با رعایت ایــن نکته کــه زمین هــا معارض 
 نداشــته باشــد در اســتان تخصیــص بدهــد. 
جانمایــی  فعــلا  کــه  ایــن  بیــان  ضمــن  وی 
زمیــن هــا بایــد مشــخص شــود، افزود:ایــن 

یــک کار اجتماعــی اقتصــادی اســت کــه بــه 
 وســیله آن بحــران شــرق کشــور حل می شــود.
 همچنین طــرح رونــق و تحول اقتصادی شــرق 
کشــور بــا محوریــت صنعــت زعفــران همــان 
 پیوســت طرح انتقــال آب محســوب می شــود.
در ایــن جلســه تصمیماتــی گرفته شــد از جمله 
این کــه تیم فنی پروژه با مســئولیت شــرکت آب 
منطقه ای استان، با مشارکت جهاد کشاورزی و 
منابع طبیعی، سازمان صنعت، معدن و تجارت 
و اتاق بازرگانی تشــکیل وظرف یک ماه کتابچه 
طرح تهیه و ارائه شود.همچنین مقرر شد، جهاد 
کشاورزی استان به جانمایی  3۵0 هزار هکتار 
زمین مســتعد برای کشــت زعفران در خراسان 
رضوی و خراســان جنوبی اقــدام کند، بر همین 
اســاس بنا شــد با محوریــت معاونــت اقتصادی 
اســتانداری و همــکاری اتاق بازرگانی شــرکت  
هلدینــگ تابــش رضــوی مرکــب از مجموعــه 
اقتصــادی بخــش تولیدی و کشــاورزی اســتان 

ظرف یک ماه تشکیل شود. 

پیرو درج گزارشــی بــا عنــوان »کســی از موجــودی 4میلیون 
من کارت خبر ندارد« در صفحه 2 روزنامه خراسان رضوی مورخ 

98.3.8 مواردی به استحضار می رساند:
مدتی اســت که برونداد رســانه ای روزنامه وزین خراســان، در 
رابطه با خدمات این سازمان، وجه منفی یافته و با چشم بستن 
بر خدمات مطلوب شــکل گرفته در حوزه خدمات الکترونیک 
و شــهر هوشــمند، با دیدی منفی به نقصان های احتمالی پر و 
بال داده شده و به نظر می رســد که فرایند مذکور از حد عادی 
پرداخت های رســانه ای خارج شــده اســت. متاســفانه برخی 
خبرنگاران محترم قبل از مصاحبه، تیتر مدنظر را انتخاب کرده 
و در انتقال مطالب ذکر شده از سوی مدیریت یا روابط عمومی 
سازمان، دقت لازم را نداشته و باارائه اطلاعات نادرست، علاوه 
بر مخدوش کردن وجهه ســازمان، اطلاع رســانی ناسالمی را 
رقم می زنند. این در حالی است که آن رسانه محترم تاکنون از 
انتشار جوابیه های سازمان نیز خودداری کرده است، بنابراین 
ضمن انتقاد شــدید از رویه در پیش گرفته شــده، خواهشــمند 
اســت در راســتای تنویر افکار عمومی، جوابیه ذیــل در همان 

صفحه منتشر شود.
عطف به گزارش »کســی از موجودی 4میلیون من کارت خبر 
ندارد« در صفحه 2 روزنامه خراســان رضوی مورخ 98.3.8 با 

توجه به عدم دقت لازم از سوی خبرنگار محترم، موارد نادرستی 
بیان شده که به شرح ذیل اصلاح می شود.

1. پایانه های »انقلاب« و »بیت المقدس« در حال حاضر آماده 
ارائه خدمات بــرای تغییر ورژن من کارت های قدیمی اســت و 
پایانه های »شهیدهاشمی نژاد« و »الهیه« نیز تا یک هفته آینده 

فعال خواهد شد.
2. برخلاف ادعای طرح شده در گزارش و بر پایه مکالمه ضبط 
شــده با خبرنگار محترم، تمامی باجه های مستقر در ایستگاه 
های قطار شــهری و پایانه های اتوبوســرانی )63 باجه( آماده 
ارائه خدمات در زمینه عودت وجه باقی مانده در من کارت های 

منقضی یا آسیب دیده هستند، نه فقط دو باجه خاص!
3. از انتهای سال 88 تا این لحظه، حدود پنج میلیون من کارت 
به فروش رســیده که طبیعتا عمده ایــن فروش مربوط به ســال 
های ابتدایی شروع طرح بوده است. با توجه به عمر مفید کارت 
های شــهروندی، قاعدتا بســیاری از این کارت ها منقضی شده 
و شــهروندان یا خدمات لازم را گرفته یا وجه باقــی مانده خود را 
دریافت کرده اند. ضمن آن که خدمات حمل و نقل شهری در هر 
لحظه آماده ارائه به دارندگان شارژ من کارت است. در حال حاضر 
یک میلیون من کارت فعال در سطح شهر از خدمات بهره مند بوده 

و تراکنش های آن ها به صورت روزانه رصد می شود.

جوابیه سازمان فاوا به گزارش  »موجودی 4میلیون من کارت« و پیشنهاد خراسان

پاسخ روزنامه خراسان رضوی به موارد مطرح شده:

1. ضمن تشکر از سازمان فاوا ، ذکر 3 نکته در پاســخ به جوابیه این سازمان 
ضروری است: هر جا اقدام مثبتی در زمینه ارائه خدمات به شهروندان انجام 
گرفته، ماننــد ایجاد »ســامانه فاش« به منظور شــفاف ســازی عملیات مالی 
شهرداری مشهد، روزنامه خراسان رضوی اقـدام به تهیه و چاپ گزارش های 
مثبت در آن زمینه کرده است.  منتها روزنامه خراسان، مطالبه های مردمی در 
زمینه هایی مثل تجهیز تاکسی ها به من کارت و... را با جدیت دنبال می کند.
2. تمامــی جوابیــه هــای ارســال شــده از ســوی ســازمان فــاوا، در روزنامــه 
خراســان رضوی چاپ شــده اســت. فاوا، مواردی را که از ارســال جوابیه ها به 

روزنامه خراسان رضوی اطمینان دارد اعلام کند تا بررسی شود.
3. هدف روزنامه خراسان رضوی، شفاف سازی است؛ از آن جا که مهم است 
سیســتم های مالی ســازمان ها و ادارات شــفاف باشد، این ســوال همچنان 
مطرح اســت که بالاخره چه میزان پول در این 4میلیــون من کارت غیرفعال 
وجود دارد؟ هرچند ممکن اســت رقم باقی مانده در هر کارتی ناچیز باشــد، 
اما به این دلیل که پروســه بازپس گیــری پول باقی مانده در کارت ها ســخت 
است،حداقل  پیشنهاد می شود سازمان فاوای شهرداری با مجموع این مبلغ، 
یک حرکت عام المنفعه انجام داده و گزارش کاملی در این باره به شهروندان 

ارائــه دهد. 

هماهنگی هایی برای اجرای طرح انتقال آب از عمان 

خبر

سفیر جمهوری اوکراین در ایران گفت: طبق برنامه 
ریزی های انجام گرفته به زودی، پرواز مســتقیم 
بین مشهد و شهر کی اف کشور اوکراین راه اندازی 
می شود که می تواند توسعه روابط را تسهیل کند.

به گــزارش روابــط عمومی استانداری،ســرگئی 
بوردیلیاک در دیدار استاندار خراسان رضوی  که 
در محل استانداری برگزار شد، با ابراز خرسندی از 

سفر به مشهد افزود: هیچ مشکلی در مسیر توسعه 
همکاری ها بین ایران و اوکراین وجود ندارد اما باید 
روی ســاز و کار ارتقای سطح مناسبات اقتصادی 
برنامه ریزی شود.  رزم حسینی استاندار خراسان 
رضوی  هــم در ایــن دیدار گفــت: زمینه توســعه 
همکاری هــای اقتصادی بین خراســان رضوی و 

استان های کشور اوکراین فراهم است.

سفیر اوکراین: پرواز مستقیم بین مشهد و شهر کی اف راه اندازی می شود 
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